כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד

הינד נאבולסי
בעניין:

המאשימה
נגד

קרמאן שעבאן (עציר) - הובא וע"י עו"ד
אורי בן-נתן

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של
שוד מזויין בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"].

2. כתב-האישום המתוקן מתאר אירוע שוד כספי צ'יינג' ביום 3.11.16. בתקופה הרלבנטית, עבד המתלונן,
ב.י., בצ'יינג' במודיעין, ביחד עם ח.מ.. השניים הגיעו בשעת צהריים למרכז במודיעין, חנו במקום, וניגשו
₪ 650000 סך על מזומן של משיכה עבודתו, במסגרת המתלונן, ביצע שם במרכז, הפועלים לבנק
וח.מ.